公告编号：2025-013

证券代码：870539        证券简称：天利智能        主办券商：申万宏源承销保荐

常州天利智能控制股份有限公司

关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计2025年发

生金额

（2024）年年初

至披露日与关联

方实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

向常州祥龙电子科技有

限公司购买仪表及金属

原材料、塑料制品及零

配件计人民币 50 万元；

向常州荣威国际贸易有

限公司购买进口仪表及

金属原材料计人民币

50 万元。

1,000,000.00 0.00 2024 年进口原材料、塑

料制品及零配件，公司

级织专业成套采购，与

上游供货商直接达成协

议，降低采购成本，缩

短供货周期。

出售产品、

商品、提供

劳务

向常州祥龙电子科技有

限公司销售控制器、变

送器、仪器仪表、原材

料计 50 万元；向南京常

龙金信实业有限公司销

售控制器、变送器、仪

器仪表、原材料计 50

万元。

1,000,000.00 1,751,273.60 2024 年实际向常州祥

龙物资有限公司销售原

材料及控制器计人民币

0.00 元；向南京常龙金

信实业有限公司销售原

材 料 计 人 民 币

1,751,273.60 元，比预

计金额少 5,248,726.4

元，主要原因为该部分

业务非公司主营，2024

市场金属价格普通高于

上年，利润空间被压缩，

公司放弃了部分的原材

料经销业务所致。

委托关联方

销售产品、

公告编号：2025-013

商品

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品

其他

合计 - 2,000,000 1,751,273.60 -

（二） 基本情况

1、法人及其他经济组织

名称：常州祥龙电子科技有限公司

住所：常州市新北区府琛商务广场 2幢 1123 室

注册地址：常州市新北区府琛商务广场 2幢 1123 室

企业类型：有限责任公司

法定代表人（如适用）：陈彩莲

实际控制人：陈彩莲

注册资本：300 万元

主营业务：汽车电子电器、汽车零部件，金属拉拔加工、金属材料的销售

关联关系：公司实际控制人冷留方之妻陈彩莲、实际控制人冷留福之妻郑建玉合计持股

100%的公司

2、法人及其他经济组织

名称：南京常龙金信实业有限公司

住所：南京市建邺区梅花里 7号 101 室

注册地址：南京市建邺区梅花里 7号 101 室

企业类型：有限责任公司

法定代表人（如适用）：冷丽宁

实际控制人：冷木保

注册资本：50 万元

主营业务：金属材料、通讯器材、电子产品、五金配件、汽车配件、模具材料、服

装、纺织品、液压设备、音响器材、机械配件销售；仪器仪表销售。（依法须经批准的

公告编号：2025-013

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

关联关系：该公司实际控制人冷木保系公司董事冷八金的弟弟。

3、法人及其他经济组织

名称：常州荣威国际贸易有限公司

住所：常州市新北区府琛商务广场 2幢 1123 室

注册地址：常州市新北区府琛商务广场 2幢 1123 室

企业类型：有限责任公司

法定代表人（如适用）：恽金芳

实际控制人：恽金芳

注册资本：6000 万元

主营业务：自营和代理各类商品和技术的进出口业务，但国家限定公司经营或禁止

进出口的商品和技术除外：纺织原料、棉花、农副产品，废棉、针纺织品的销售.

关联关系：公司董事冷八斤、监事冷雪华的之妻恽金芳和公司董事冷八斤的弟媳、监事

冷雪华嫂子恽云亚合计持股 100%的公司

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

因非关联董事不足半数，本议案直接提交股东大会审议。

所有股东均为关联股东，不回避表决。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

上述关联交易以市场行情为基础定价，采取协商定价。

（二） 交易定价的公允性

关联交易定价公允、合理。不存在通过关联交易输送利益的情形，亦不存在损害公司和

公告编号：2025-013

其他股东利益的情形。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2025 年日常关联交易范围内，由公司经营管理层根据业务开展的需要签署相

关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

在价格公允的基础上，增加公司营收及利润，使公司收益最大化，不存在通过关联交易

输送利益的情形，亦不存在损害公司和其他股东利益的情形。

六、 备查文件目录

常州天利智能控制股份有限公司第三届董事会第十三次会议决议

常州天利智能控制股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 29 日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录